

**Kauptaxtar starfsfólks í ákvæðisvinnu við línu og net skv. kjarasamningi
Starfsgreinasambands Íslands og Landssambands smábátæigenda
frá 17. mars 2016**

Kauptrygging vegna kjarasamnings milli LS. og SGS 2015 til 2018.				
Breytingin er 9,5 % hækkun á kauptryggingu.				
Gildir frá 1. maí 2015				
	Kauptrygging	Tegund	Fj. pr. mán.	Gr. pr.bjóð
Með beituskurði	258.524	420 króka bjóð	91,67	2.820
	258.524	450 króka bjóð	85,57	3.021
	258.524	500 króka bjóð	77,00	3.357
	258.524	540 króka bjóð	71,30	3.626
Án beituskurðar	258.524	420 króka bjóð	100,17	2.581
	258.524	450 króka bjóð	93,50	2.765
	258.524	500 króka bjóð	84,14	3.073
	258.524	540 króka bjóð	77,91	3.318
Uppstokkun	258.524	420 króka bjóð	123,87	2.087
	258.524	450 króka bjóð	115,62	2.236
	258.524	500 króka bjóð	104,05	2.485
	258.524	540 króka bjóð	96,35	2.683

Kauptrygging vegna kjarasamnings milli LS. og SGS 2015 til 2018.				
Breytingin er 8,7% hækkun á kauptryggingu.				
Gildir frá 1. janúar 2016				
	Kauptrygging	Tegund	Fj. pr.mán.	Gr. pr.bjóð
Með beituskurði	281.016	420 króka bjóð	91,67	3.066
	281.016	450 króka bjóð	85,57	3.284
	281.016	500 króka bjóð	77,00	3.650
	281.016	540 króka bjóð	71,30	3.941
Án beituskurðar	281.016	420 króka bjóð	100,17	2.805
	281.016	450 króka bjóð	93,50	3.006
	281.016	500 króka bjóð	84,14	3.340
	281.016	540 króka bjóð	77,91	3.607
Uppstokkun	281.016	420 króka bjóð	123,87	2.269
	281.016	450 króka bjóð	115,62	2.431
	281.016	500 króka bjóð	104,05	2.701
	281.016	540 króka bjóð	96,35	2.917

Kauptrygging vegna kjarasamnings milli LS. og SGS 2015 til 2018.				
Breytingin er 4,5 % hækkun á kauptryggingu.				
Gildir frá 1. maí 2017				
	Kauptrygging	Tegund	Fj. pr. mán.	Gr. pr.bjóð
Með beituskurði	293.661	420 króka bjóð	91,67	3.203
	293.661	450 króka bjóð	85,57	3.432
	293.661	500 króka bjóð	77,00	3.814
	293.661	540 króka bjóð	71,30	4.119
Án beituskurðar	293.661	420 króka bjóð	100,17	2.932
	293.661	450 króka bjóð	93,50	3.141
	293.661	500 króka bjóð	84,14	3.490
	293.661	540 króka bjóð	77,91	3.769
Uppstokkun	293.661	420 króka bjóð	123,87	2.371
	293.661	450 króka bjóð	115,62	2.540
	293.661	500 króka bjóð	104,05	2.822
	293.661	540 króka bjóð	96,35	3.048

Kauptrygging vegna kjarasamnings milli LS. og SGS 2015 til 2018.				
Breytingin er 3,1 % hækkun á kauptryggingu.				
Gildir frá 1. maí 2018.				
	Kauptrygging	Tegund	Fj. pr. mán.	Gr. pr.bjóð
Með beituskurði	302.765	420 króka bjóð	91,67	3.303
	302.765	450 króka bjóð	85,57	3.538
	302.765	500 króka bjóð	77,00	3.932
	302.765	540 króka bjóð	71,30	4.246
Án beituskurðar	302.765	420 króka bjóð	100,17	3.023
	302.765	450 króka bjóð	93,50	3.238
	302.765	500 króka bjóð	84,14	3.598
	302.765	540 króka bjóð	77,91	3.886
Uppstokkun	302.765	420 króka bjóð	123,87	2.444
	302.765	450 króka bjóð	115,62	2.619
	302.765	500 króka bjóð	104,05	2.910
	302.765	540 króka bjóð	96,35	3.142

1.maí.15 1.jan.16 1.maí.17 1.maí.18

Uppsetning línu

Fyrir að hnýta 1000 nælontauma	3.279 kr.	3.565 kr.	3.725 kr.	3.840 kr.
Sé aðeins hnýttur krókur	2.299 kr.	2.499 kr.	2.611 kr.	2.692 kr.
Fyrir að setja upp línu, 100 tauma	1.046 kr.	1.137 kr.	1.188 kr.	1.225 kr.

Vinna við þorskanet

Fyrir að fella net á teina (blý- og flotteina)	2.295 kr.	2.495 kr.	2.607 kr.	2.688 kr.
Fyrir að setja netaslöngu á pípur	984 kr.	1.069 kr.	1.117 kr.	1.152 kr.
Fyrir að setja brjóst fyrir báða enda	179 kr.	194 kr.	203 kr.	209 kr.
Samtals þorskanet	3.458 kr.	3.759 kr.	3.928 kr.	4.050 kr.

Fyrir að fella þorskanet á notaða teina og gera við greiðist 10% álag á kr. 2.295	2.525 kr.	2.745 kr.	2.868 kr.	2.957 kr.
Fyrir að skera af neti, losa brjóst af teinum og hringa teinana	2.416 kr.	2.627 kr.	2.745 kr.	2.830 kr.

Vinna við grásleppunet

Fyrir að fella grásleppunet á teina (blý- og flotteina)	2.754 kr.	2.994 kr.	3.129 kr.	3.226 kr.
Fyrir að setja grásleppunetaslöngu á pípur	1.969 kr.	2.140 kr.	2.236 kr.	2.305 kr.
Fyrir að setja brjóst fyrir báða enda	178 kr.	194 kr.	203 kr.	209 kr.
Samtals grásleppunet	4.901 kr.	5.328 kr.	5.568 kr.	5.740 kr.

Fyrir að nálfella grásleppunet	6.457 kr.	7.019 kr.	7.335 kr.	7.563 kr.
Fyrir að fella grásleppunet á notaða teina og gera við greiðist 10% álag á kr. 2.515	3.030 kr.	3.293 kr.	3.442 kr.	3.548 kr.
Fyrir að skera af grásleppuneti, losa brjóst af teinum og hringa teinana	2.848 kr.	3.096 kr.	3.235 kr.	3.335 kr.